Notatis Capitulum x

Quod si vir voluerat
fuerit et eadem die iu-
dicium non querierit et sua
querimonia per notata fu-
erit et qui inculpatus tunc
comparuerit euadet cum iur-
viri: quam super eum ille
possit protestari Sed si tribus
iudicibus non comparet quare
to iudicio describetur ita ta-
men si iusto modo citatus
fuerit et super eum conque-
stus fuerit

Euadet vobis
Szbadzyc

**Iudicium Burgrabii
De stupris obsidibus et ir-
ruentibus domini suorum
Capitulum xi**

Stuprum et obsidum
et irruentiam domini-
eorum Burgrabii iudi-
cat et nemo alter Si alius
irruit super alterius domi-
cium tempore nocturno aut
diurno temeraria violentia
nulla precedente querimonia
et si in malo facto depreh-
sus fuerit cum clamore et
si clamore auditoribus iur-
viri: suorum vicinorum hoc
ostendendo protestaret et pro-
bare poterit secundum iuris
exigenciam malefactor collu-
demoretur Si autem mani-
festum factum non fuerit
extimere propius est euadere
iur-
viri: quam aliquo testi-
monio Verum possit

Temeraria
violencia
vobis Szbadzyc
cum gual-
tum

**De voluerato cum cla-
more Capitulum xii**

Quicunque volueratus
fuerit si clamore pro cla-
mauerit et ad iudicium
peruenierit de quocunque
querelatur qui prius fu-
erit et si habuerit hos qui
clamorem suum audierint
et quot volueras tot hoies
poterit inculpate Sim-
antem hi homines compa-
reuerint duellum in ipsis
agere potest Si autem
plures iudicialiter iusta-
uerint quod volueras habuerit

Nisi homines euadet suo
iure quibus iur-
viri: etiam
si alter alterius voluerat
et causa sua per noctata
fuit et volueras monacha-
lis non fuerit et si compa-
reuerit iudicium debet sibi ad
iudicium peruenire Si autem
volueras monachalis fuerit
tunc statim continuo iu-
dicium sibi iudex fore iurare
debet pro facto manifesto

Quido:
euadit
plures
in culpa
si qui
volueras
de causa
proctata

De voluer-
monachali

**De bonis mobilibus in de-
bito obligatis Capitulum xiii**

Obligat aliquis mercimo-
nia aut alia bona mobi-
lia pro debito exparte iu-
dicii et ille pronunciat tribus
vicibus ut est iuris et quare
to iudicio super eo domi-
recepit ac appropriatum
fuerit et cognoscencie dei
dederit coram iudice et iura-
binis et iste in posterum ad
repetendum sua bona per-

obligat
vobis Szbadzyc
parum

Venerit possidens propriam
et quam suam pignus
servare cum scabinis ac in
dite quam iste qui caret
possessione. **Vxor nichil**
habet in bonis mariti
in si dotalitium et vite pro
missione Capitulum xiiii:

Si aliquis dicit uxorem
et si vir de hac lute decesserit
vixit vxor nichil habet in
bonis suis nisi sibi dederit
pro dotalitio aut vite pro
missione pro sua vita in
iudicio bannito

Nulla inter ut vite promi
sionem nec dotalitium hereditarie
obseruare et cum
de hac lute decessit ad hereditatem
revertitur sui mariti Et si
maritus mulieri non dederit
in suis bonis in posses
sione sui mariti debet per
manere et primum sibi nec
cessaria ministrabit quo
usque in vidualitate et sine
marito permanserit voluerit.

Si vir onus habuerit hos
mulier recipit ad super
lectile et si pueri vellet dotalitium
mulieri in seruire
seruare potest testimonio vi
rorum ac mulierum qui
vixit pueri fuerint Si
vir pueros habuerit aut
inter quorumque ex his exhe
reditati fuerint Si moritur
vir hi pueri qui in hereditate
qui in hereditate sunt sicut
hereditatem vendere non

possunt absque hereditate
consensu hi pueri qui in
hereditate patris mortui sunt
tempore fuerint si ex his vult
moritur istis partem dimit
tunt inter se equaliter tam
hereditati quam etiam domo

De Honorum Inuestiri
Publicatione Capitulum xv

Quando alicui sua
possessio publicata fu
erit iuste ac iudicialiter quo
tens existit aut intrat totius
penam iudici demeretur
ita si publicatio iuste ac iu
ste super ipsum sit acquisi
ta Si autem filius vxore
dixerit vultente pater si mo
retur filius absque divisione
patris in hereditate tunc pu
eri eiusdem filii hereditate
patris partem patris recipit
sed non pueri filie seu amille
Si autem filium a se diuiserit
cum hereditate tunc filii sui
pueri recipient partem equa
lem in hereditate ab eo sed
in hereditate ab eo equaliter
diuisione tam filiorum pu
erorum quam filiarum

De possessione per an
num et diem Capitulum xvi

Quicquid Masculinum
dat sub iudicio bannito et
si possidebit pacifice et qui
etc absque arrestatione aliquo